campus ministro Petrônio Portella - Teresina e Campus Senador Helvídio Nunes de Barros - Picos, a serem 
executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, nos termos da tabela abaixo, conforme 
condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.709.165,57 (Cinco milhões, setecentos e nove mil, cento e sessenta 
e cinco reais e cinquenta e sete centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia XX/XX/XXXX às 8:30h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
[menor preço] / [maior desconto] por [item] / [por grupo] / [global] 

MODO DE DISPUTA: 
[aberto] / [aberto e fechado] / [fechado e aberto]